
Veckobrev Nordiska Rotarianer den 13 oktober 2023 
 
Mötet inleddes med en presentation av de nya presidenterna, Peter Wolfhagen och Lars 
Norberg, båda strax över 70 år gamla.  
 
Vi vill som presidenter arbeta i grundaren Sergy Anderssons anda, d.v.s. så lite 
formaliteter som möjligt och med det primära målet att ha en trevlig samvaro givetvis 
under seriösa former med intressanta föredrag i allahanda ämnen. 
 
Peter, en skönsjungande president som gjorde sin presentation sjungande en egenförfattad 
sång. Mycket imponerande. Egen företagare sedan 40 år, med bankförflutet i 11 år. Har även 
erfarenhet av revision.  Sedan ägare till hotell och restaurang, betongelement, blöjor och 
övriga hygienartiklar. Sambo med Katarina sedan 17 år, så barn finns på två olika håll. Varit 
med i Rotary i Falkenberg sedan 1995 och varit president 3 gånger. Arbetar fortfarande med 
ett fastighetsbolag samt hjälper ett antal företagare med bokslut mm. 
 
Lars, auktoriserad revisor hela yrkeslivet (ca 45 år) nu 100% pensionär, gift med Britta sedan 
48 år och 4 vuxna barn och 9 barnbarn har det blivit. Varit med i Nordiska Rotarianer i 
princip sedan starten. Lars har varit Rotarian sedan slutet på 80-talet och varit med i tre 
klubbar i Skåne varav chartrat en (Lomma-Bjärreds RC). Delar tiden mellan Ljunghusen (på 
Falsterbo ön) där vi tillbringar sommarmånaderna och Stockholm och Solkusten (sedan 
2005) under vintern. Idrottsintresserad sedan barnsben, varit aktiv inom ishockey och 
fotboll. Numera blir det golf och promenader.  
 
Avgående president Ulf Hedendahl avtackades för sina fina insatser under de senaste två 
åren med en flaska Rioja av märket Coto de Imaz.  Just det vinet inhandlade en av 
grundarna, Jacoby Aspegren, i grossistmängder med vårt Rotarymärke på kring 2005. Vi var 
många som köpte en låda av Jacobys ”rotaryviner” på den tiden. Mycket gott vin.  
 
Då vi inte hade någon föredragshållare fick vi roa oss själva och tack vare Peters skönsång 
lyckades vi rätt bra. Alla såg i.a.f. nöjda ut. Avslutningsnumret My Way blev mycket 
uppskattat. 
 
Nästa gång  (27/10) blir det allvar, Ruben Larsson kommer och håller föredrag under 
rubriken ”Det världsekonomiska läget”.  Separat inbjudan kommer. Välkomna! 
 
Bilder från dagens möte finns på hemsidan. 
 
Närvarande 20 personer, reservation för eventuella felaktiga namn. Speciellt efternamn som 
ibland saknades på anmälningslistan. Hör av Dig om Ditt namn blivit fel.  
 
Hans-Gunnar Andersson, Kristina Andersson, Karsten Bech-Andersen, Angelika Bech-
Andersen, Gösta Gustavsson, Elsie Gustavsson, Ulf Hedendahl, Monika Nilsson, Lars Norberg, 
Britta Norberg, Birgitta Wahlström, Per Wahlström, Peter Wolfhagen, Katarina Wolfhagen, 
Claes Jonsson, Lottie Jonsson, Martin Andrew, Meta Andrew, Claes Månsson och Pia 
Månsson. 


